"CornacosaHo"

OupekTop

o6weobpa3oBaTenbHOro yupexaeHus

MEHIO

B CTONOBbIX 061weobpa3oBaTenbHbix wkon PT (MITAOLWWUE) 534
¢ 1 no 4 centabpsa 2021r., ¢ 13 no 18 cenTa6ps 2021r., ¢ 27 ceHTAGPsA no 2 okTAGP.

1 Hepens (CEHTABPb)

Ne C6.pey

Ne 338/2015r
Ne 45/2015r
TTK 2021r
Ne 303/2015r
TTK 2021r

Ne 23/2015r
Ne 261/2015
Ne 382/2015r

Ne 338/2015r
TTK
AKT 2016r
Ne 202/2015r
TTK 2021r

Ne 20720151
TTK 20201
Ne £48/2004r

Ne 338/2015r
TTK2013r
Ne 461/2004r
Ne 302/2015r
TTK 2e21r

Ne 71/2015r

Ne 243/2015r

Ne 309/2015r
TTK 2021r

HavumeHoBaHue NpoayKToB
MOHEQENBbHUK
Fopsivee GecnnatHoe NUTaHWe Mnaawue
Mnoabl ceexue (s6noku)
Canat 13 6enoka4aHHoM KanycTb! (xanycra, moposs, caxap, mipact.,
KoTnetsl Moxapckue n/d
Kawa rpedHeBas Bs3kas
Yaii c caxapom
Xneb priaHo-NLeHUYHbIN
Xneb nweHWYHbIA

Wroro:
BTOPHUK
Fopsivee GecnnaTHoe NUTaHue Mnaglwue
Canart u3 ceexux nomuaopos (6e3 nyka)
MnoB 13 nTUUbI (FPYAKV KypUHble)
Kakao c Monokom
Xneb pxaHo-NLIEHUYHbINA
Xneb nweHnYHbIR

Wroro:
CPEOA
lopsivee BecnnaTHoe NuTaHue Mnaawue
Mnoabl ceexue (6noku)
Canar 13 MOpKoBW (MOPKOBb CBexas, M/pacTuT.,caxap)
Coyc msacHot CMAK
MakapoHsl (rp. A) oTBapHble
HanuTok u3 LwnnosHuka
Xneb p#aHo-MLUeHUYHbIA
Xneb nuweHnYHbIA

Wroro:
YETBEPI
Fopsivee GecnnaTHoe NUTaHue Mnagwue
Canat u3 CBEXWX Orypuos
3anekaHka kapTohenbHas C KypuHbIMU rpyAKamMu, C Macnon
Kucenb
Xneb pxaHo-NLEeHUYHbIA
Xneb nweHnYHbIA

Wroro:
NATHULA
Fopayee GecnnaTtHoe NnUTaHKe Mnagwue
Mnoabl ceexue (RGnoku)
Canat 13 Genoka4yaHHo kanycTbl CO CEE&XUMU Orypuammn
TedbTenu us roeaauHbl (n/c) B coyce TOMaTHOM
Kalua rpeyHeBas Bsakas
Yai ¢ caxapom, TMMOHOM
Xneb paHo-NWeHUYHbIA
Xneb nweHuYHbIA

Wroro:
CYBEOTA
lopsavee GecnnaTHoe NUTaHUe Mnaawue
OBoLLy HaTypanbHble CBeXVeE (MOMUAOPLI)
Cocucku oTBapHble
MakapoHbl OTBapHbIE C MacrioMm
HanuTok 13 wvnosHuka
Xneb pxaHo-NLIeHUYHbIA
Xneb nweHnYHbIA

Wroro:
HayanbHuk oTAENa MO OpPranu3aLmnm NUTaHus:
3aB. NpoOU3BOACTBOM:
KanbkynsTop:

Brixon

Crou-Tb

53,41

53,41

53,41

53,41

53,41

53,41

Benku Xupbl Yrn-gbl Kkan

0,48
0,93
11,42
3,50

1,00
2,28
19,61

0,83
12.27
3,78
1,00
2,28
20,16

0,48
0,63
8,36
5,64

1,00
2,28
18,39

0,40
16,40

1,00
2,28
20,08

0,48
0,77
10,18
3,50
0,07
1,00
2,28
18,28

0,88
11,42
5,68

1,00
2,28
21,26

0,48
3,05
11,89
3,03

0,20
0,24
18,89

4,18
14,10
1,90
0,20
0,24
20,62

0,48
6,04
7,78
4,47

0,20
0,24
19,21

3,65
16,00

0,20
0,24
20,09

0,48
4,02
12,70
3,03
0,01
0,20
0,24
20,68

0,16
10,90
8,09

0,20
0,24
19,59

11,76
5,63
9,60

26,20
8,00
9,00

14,76
84,95

2,88
34,80
25,16

9,00
14,76
86,60

11,76
5,10
3,20

33,20

10,17
9,00

14,76
87,19

3,89
37,30
14,70

9,00
14,76
79,65

11,76
2,16
12,45
26,20
8,20
9,00
14,76
84,53

3,04
9,60
35,98
10,17
9,00
14,76
82,55

56
54
181
144
32
44
7
582

61
311
127

71
614

37

412
51
44
71
615

56

208
144

35

44
71
615



